2022CFP（ver. 1）

2021年 11 月 26日
日本不動産金融工学学会 会員各位

日本不動産金融工学学会
会長  石島 博

2022 JAREFE 定期大会、発表論文募集のご案内

拝 啓
初冬のみぎり、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、本年度の定期大会を 来春 2022 年 2 月 26 日（土）（場所：Zoom リモート）にて開
催いたします。つきまして表題の通り、大会発表論文を募集いたしますので、奮ってご応募
頂きますようお願い申し上げます。
応募要項は下記の通りです。 敬 具

記

■■■（2021 年度）2022 JAREFE 定期大会のご案内 ■■■

開催日：2022年 2 月 26日(土)
会場：Zoom リモート会場
※議論を促進すべくミーティング形式での Zoom開催を予定しております。

定期大会の開催に先立ちまして、「発表論文募集」のご案内を申し上げます。

■■■ 定期大会 発表論文募集 ■■■

1. 応募締切：2022 年 1月 10 日 (月)
以下にあげる 6 項目を、日本語もしくは英語で、締切日までに事務局へ通知ください。

(1) 著者名（連名の場合は発表者識別のこと）
(2) 所属
(3) 会員種別
(4) 論文題目
(5) 簡単な論文要約
(6) 論文キーワード（5つ以内）

※応募時に論文提出も可

2. 論文提出締切：2022 年 1月 31 日 (月) 必着
・提出先：<office@jarefe.com> JAREFE 事務局
・ジャレフ・ジャーナル執筆要項（JAREFE ホームページ <https://www.jarefe.com> を参
照）に従ってください。

・なるべく、MS-Wordにて作成ください。

※発表者は JAREFE 会員である必要があります。
※入会手続きに関する不明点は、事務局までお問合わせください。